
 1 / 2 
 

2023 年６月 13 日 

株主優待予約サイト『頑張ろう東北』 

会員各位 

株式会社ラックランド 

 

「利用規約」の改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

株主優待予約サイト『頑張ろう東北』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、『頑張ろう東北』サイトでは、株主優待品を速やかかつ正確に皆様のもとへお届

けすることを目的として、2022 年 12 月 1 日制定の「利用規約」を本日付で改定するため、

会員様各位へ告知致します。 

 

記 

 

１. 改定箇所と内容 

 

改定内容（追加変更箇所）を下線で示しております。 

 

（改定前） 

第 2 条 (登録) 

１.会員資格 

（省略） 

 

２.会員情報の入力 

会員登録手続の際には、入力上の注意をよく読み、所定の入力フォームに必

要事項を正確に入力してください。会員情報の登録において、特殊記号・旧

漢字・ローマ数字などはご使用になれません。これらの文字が登録された場

合は当社にて変更致します。 

 

３.パスワードの管理 

（省略） 

 

 

 



 2 / 2 
 

 

（改定後） 

第 2 条 (登録) 

１.会員資格 

（省略） 

 

２.会員情報の入力 

会員登録手続の際には、入力上の注意をよく読み、所定の入力フォームに必

要事項を正確に入力してください。会員情報の登録において、特殊記号・旧

漢字・ローマ数字などはご使用になれません。これらの文字が登録された場

合は当社にて変更致します。また、当社は、株主優待品を速やかかつ正確に

お届けすることを目的として、会員情報の入力漏れ、誤りの部分に限り、追

加、修正および削除をする場合があります。 

 

３.パスワードの管理 

（省略） 

 

２. 改定日 

2023 年６月 13 日（火） 

 

 

 

（ご参考） 

 株主優待予約サイト『頑張ろう東北』 

利用規約 

    https://yoyaku.luckland.co.jp/help/agreement 

 
 

（本件問い合わせ先） 

株式会社ラックランド 総務部 株主優待係 宛 

 

お問い合わせフォーム 

https://www.luckland.co.jp/ir/contact.html 

 

 

以上 


